erga matrem decuit, ad Universitatem nostram animum benevolentis-

simum habuisse comperimus, tanquam ad eum, in quo spes non parva

nostra sita sit, mittimus in presenti ; ut eam, quam in matrem debitis,

benevolenciam experiamur. Quoniam itaque matris nostre amator

* There is no address to this letter. Probably it was addressed to the Marquess

of Suffolk. Cf. Ep. 186. * The space of one or two words blank in the MS.
' No address to this letter, but probably it is to Dr. J. Somerset.

S 2
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precipuus, magnificus princeps dominus Humfridus, dux nuper

Gloucestrie, cum paucis jam lapsis annis Universitate nostra in convo-

cacione magna doctorum et magistrorum presens esset, libros singulos,

quos studio dignos arbitratus est, nobis liberaliter donavit per libera-

cionem certorum librorum, non penes, in aliorum possessione ; et

eandem, ut certa relacione accepimus, non longe ejus ante mortem,

donacionem iterum confirmavit ; fraternitatem obnixe petimus, quatenus

penes majestatem regiam, et alibi gratos et benevolos, vestros dignemini

labores apponere, ut illos libros nobis pia et magnifica principis

largicione donates obtinere possimus. Res enim, ut aiunt, in portu

est ; si, uti confidimus, cum aliis benevolis ac fautoribus nostris eciam

favor atque benevolencia vestra non deficiant. Quamobrem et in-

presenciarum transmittimus vobis ^ confratrem nostrum, magistrum

Thomam Edmonde, nuncium nostrum specialem, cum apicibus nostris

ad metuendissimum dominum nostrum regem, dominum Marchionem,

ac alios ; cui eciam fidem prebere vestra fraternitas dignetur indubiam :

quam diu feliciter Omnipotens conservet incolumem. Datum in nostre

congregacionis domo, octavo die mensis Aprilis. Vestra dilectrix et

oratrix Universitas Oxonie.

184.

To the Marquess of Suffolk.

1447. To Y' rygbt hygh and myghty prince, oure most singular good lord

and protectour, J^e Marquois of Suthfolk.

Ryght hyght and myghty prince, owr most singuler good lord and

protectour, we recommend us unto jowr gud lordschip in ]?e most

lowly wyse, thankyng 30W, as hertly as we can or may, for Jje gret and

graciose confort ]?* 5e send to us be owr messinger late beyng w*

50W ; and for j?® gret favour and tendirnesse that je have had at al

tyms, and now in special, unto
J5®

spede of owr maters ; besechyng

50U of jowr gude ad and longe continuance in J^e sam ;
prayng 30W

forthirmor to be good lord and special mene unto owr most soveryng